

Dodatečné informacell.

(dále jen „DI“)

Dle článku 18. pravidel pro výběr dodavatelů, číslo jednací: MPO 33321/15/61100, platnost od. 1. 8. 2015 (dále také PpDV)

Název zakázky: **ZPS-GO Zlín, novostavba výrobní a skladovací haly**

-
- Číslo zakázky: **VZ/2016/01**
-
- Forma zadání: **výběrové řízení dle pravidel pro výběr dodavatelů - nejedná o zadávací řízení dle zákona č. 137/2006 Sb.**

• Identifikace zadavatele

Zadavatel: **ZPS- GENERÁLNÍ OPRAVY, a.s.,**
Sídlo: **Dlouhé díly 335, 763 02 Zlín**
Identifikační číslo: **48531383**
Zastoupen: **Ing. Marek Plšek – člen představenstva**
Zápis v OR: **společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně pod sp. zn. B 1027**
Kontaktní osoba: **Ing. David Neulinger**
Telefon: **+420602536688**
E-mail: feddotace@gmail.com
Profil zadavatele: <http://www.stavebnionline.cz/profil/zpsgo>

Zadavatele v souladu s článkem 17 PpDV obdržel od uchazečů žádost o DI:

DODATEČNÉ INFORMACE 1.

Dotaz č.1

Ve výpisu zámečnických výrobků je poz.č. Z/2 – vložení dveří do stávajících sekčních vrat. Prosim o informaci, kdo tato vrata dodával. Jiná firma nabídka na tuto úpravu neudělá. Také prosím o sdělení, jak jsou tato vrata velká, není uvedeno, ani ve výpisu, ani na výkrese.

Odpověď

Dodavatelem vrat byla společnost SUNSYSTEM, S.R.O. Ostrožská 220, 698 01, Veselí nad Moravou – Milokoš, obchodní manažer pan Petr Blahynka.

Dotaz č.2

Žádám o zaslání části PBŘ předmětné akce.

Odpověď

PBŘ bylo součástí dokumentace ke stavebnímu povolení. Dokumenty jsou přílohou těchto dodatečných informací.

Dotaz č.3

Pro možnost splnění požadavků na doplnění PO dveří – poz. PO/2 výpisu PO výrobků je nutno, aby investor doložil doklady a atesty od těchto dveří.

Odpověď

Pokud je bezpodmínečně nutné doložení certifikátu, bude nutné stávající dveře vyměnit. Zadavatel ve svém archivu požadované certifikáty neeviduje.

Dotaz č.4

Ve výpisu klempíře je poz. K/5 – pojistný přepad. Požadavek je na nerezové potrubí přepadu. Tento typový výrobek TOP wet v nerez nevyrobí. Pokud se tento výrobek bude vyrábět jako atyp, mohou nastat problémy s vodotěsností. Není možno požadovaný nerez výrobek nahradit typovým výrobkem TOP wet s plastovým potrubím?

Odpověď

Výrobek může být nahrazen uvedeným typovým výrobkem.

Dotaz č. 5

Ve slepém rozpočtu jsou uvedeny tmavé zářiče. O kterého výrobce se prosím vás jedná, abychom ho mohli oslovit.

Odpověď

Zadavatele je žadatelem o poskytnutí dotace z dotačního programu OPIK, v rámci prioritní osy PO-2 „Rozvoj podnikání a konkurenceschopnosti malých a středních firem“, programu NEMOVITOSTI. Jako takový se musí řídit nařízením PpDV, a tedy v souladu s článkem 21 PpDV nemůže uvádět požadavky na konkrétní subjekty nebo předměty. Dodavatelé musí ve své nabídce dodat zařízení, které splňuje v projektové dokumentaci definované technické požadavky a zadavatel žádným způsobem neomezuje volbu výrobce nebo typu dodaného zařízení. Požadavkem zadavatele je pouze to, aby dodaný výrobek splňoval technické parametry stanovené projektantem stavby. Tyto technické požadavky můžete konzultovat na níže uvedených kontaktech.

1. Ing. Pavel Hrbáček
GG Archico, a.s.
Zelené náměstí 1291
686 01 Uherské Hradiště
CZECH REPUBLIC
tel: +420 576 517 107
e-mail: hrbacek@archico.cz
<http://www.archico.cz>

2. Ing. Radek Novák
G G ARCHICO a.s.
Zelené náměstí 1291
686 01 Uherské Hradiště
CZECH REPUBLIC
tel: +420 576 517 107
e-mail: radek.novak@archico.cz
<http://www.archico.cz>

Dotaz č. 6

1. Dle části 17) zadávací dokumentace požaduje zadavatel poskytnutí jistoty pro zajištění splnění povinností dodavatele vyplývajících z účasti v zadávacím řízení. V případě, že bude jistota poskytnuta formou bankovní záruky, musí tato záruka trvat po celou dobu, po kterou je uchazeč vázán svou nabídkou (zadávací lhůta). Údaj o délce zadávací lhůty jsme však nenašli ani v zadávací dokumentaci, ani v Oznámení o zakázce.

Dotaz č. 1: Jaká je délka zadávací lhůty, po kterou má být bankovní záruka platná?

Odpověď

Výběrové řízení se řídí dle pravidel PpDV a některé části v zadávací dokumentaci jsou převzaty podpůrně ze zákona 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách v platném znění. I ve formě zadání je uvedeno, že se nejedná o výběrové řízení dle zákona 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách v platném znění. Z tohoto důvodu není v dokumentaci zadávací lhůta

definována, protože uvolnění jistoty následuje po podpisu smlouvy o dílo s prvním, druhým nebo třetím uchazečem v pořadí podle toho, zda by některý z uchazečů odmítl uzavřít smlouvu. Pro zadavatele je tedy první, druhý a třetí uchazeč v pořadí po vyhodnocení vázán svou nabídkou do podpisu smlouvy o dílo. Dalším uchazečem v pořadí bude jistota uvolněna po rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky do pěti pracovních dní. Zadavatel předpokládá, že pokud bude průběh výběrového řízení standardní, mohla by být uzavřena smlouva o dílo do 30. 6. 2016. Pokud se tedy uchazeč rozhodne složit jistotu formou bankovní záruky, musí správně odhadnout dobu, po kterou bude jeho záruka platná. Pokud by jistotu složil formou peněžní částky, bude mu tato uvolněna do 5 pracovních dní po podpisu smlouvy nebo zrušení výběrového řízení.

Dotaz č. 7

2. Dle části 6) zadávací dokumentace požaduje zadavatel prokázání základních, profesních, technických a ekonomických kvalifikačních předpokladů. Dotaz č. 2: Lze základní a profesní kvalifikační předpoklady prokázat prostřednictvím certifikátu vydaného v rámci Systému certifikovaných stavebních dodavatelů v souladu s § 134 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů?

Odpověď

Ano.

Dotaz č. 8

3. Dle části 6) zadávací dokumentace požaduje zadavatel pro splnění technických kvalifikačních předpokladů uvést v seznamu stavebních prací provedených dodavatelem za posledních p let alespoň 3 stavby - přístavby skladovací nebo výrobní haly. Dotaz č. 3: Lze tento technický kvalifikační předpoklad prokázat i samostatnou novostavbou haly, která probíhala za nepřerušného provozu ostatních objektů v areálu, v němž je novostavba umístěna?

Odpověď

Ano, prioritou zadavatele je, aby uchazeč byl schopen realizovat stavbu kvalitně a tak, že nebude narušen stavující provoz.

Dotaz č. 9

Dále se na Vás obracím s prosbou o zpřesnění požadavků na harmonogram stavebních prací. V zadávací dokumentaci je uvedeno, že tento harmonogram bude zpracovaný v kalednářních dnech, nicméně ve smlouvě o dílo je uvedeno, že přílohu č. 2 smlouvy tvoří harmonogram stavby po týdnech.

Odpověď

Zadavatel požaduje zpracovat harmonogram v týdnech. Tímto se upravuje bod 7. písmeno f) Zadávací dokumentace na následující znění:

f) Harmonogram stavebních prací – uchazeč povinně do nabídky přiloží podrobně zpracovaný harmonogram stavebních prací v týdnech.

DODATEČNÉ INFORMACE 2.

Dotaz č. 10

U položek VV č. 146 – pojistný přepad a č. 156 – úprava PO dveří by mělo dojít k úpravě textů popisů položek.

Žádám o zaslání nových textů položek a povolení k jejich přepsání, příp. zaslání nového výkazu výměr s upravenými položkami.

Odpověď

POLOŽKA 146 - Vzhledem k tomu že se VV odkazuje na klempířský výrobek K/5 není nutno opravovat VV.

POLOŽKA 156 – Upravit položku na text: Ocel.dveře plné 1500/1970 mm typu EW 15/DP1-C vč. zárubně, kování, samozavírače dle výpis-D+M

Dotaz č. 11

Současně prosíme o upřesnění výměry pol. č 1 a 2 výkazu výměr SO 05 – hloubení jam + lepidlost 1808,19m3. Pravděpodobně je chyba ve výpočtu položky, kubatura má být cca o 680m3 nižší.

Úroveň -0,300 až -1,000: $((1,0+62,045+33,05+1,0)*(1,0+14,15+1,0)+67,0*(14,15+1,0))*0,7$

Má být:

Úroveň -0,300 až -1,000: $((1,0+2,045+33,05+1,0)*(1,0+14,15+1,0)+67,0*(14,15+1,0))*0,7$

Odpověď

Opravte na

Úroveň -0,300 až -1,000: $((1,0+2,045+33,05+1,0)*(1,0+14,15+1,0)+67,0*(14,15+1,0))*0,7$

Další informace zadavatele

Zadavatel dále informuje uchazeče o změně položkového rozpočtu D5.01-02 + VRN + celkový - Upravte prosím položku 49 na počet kusů 0.

Ve Zlíně dne 24. 5. 2016

Ing. Marek Plšek
člen představenstva

Přílohy:

- VÝPISY VÝROBKŮ POŽÁRNÍCH - PO
- VÝPIS VÝROBKŮ KLEMPÍŘSKÝCH - K